ftrumento&formam ejufdem.

4

J. 5. Promittimus etiam per nos & fucceffores noftros vobis dicto

DominoRegi &fuccefforibusveftris in perpetuum , quod nos& fucceffores

noftri dabimus vobis : & fuccefforibus veftris poteftatem de civitate Majo

ricarum , nomine & vice totius Regni Majoricarum ,& infularum Minori

carum & Evigæ , & de villa Podii Ceritani nomine & vice Ceritaniæ &

Confluentis , &devilla Perpiniani nomine Comitatus Roffilionis, & terra

rum Walliſperii &caftri Cauchiliberi , & de caftro de Omelacio, nomine Vi

cecomitatus de Omeladefio. Quas poteftates nos heredes & fucceffores

noftri teneamur darevobis &fuccefforibusveftris, quandocumque&quo

tiefcumque requifiti fuerimus pervos & fucceffores veftros , irati& pacati,

ratione tamen recognitionis feudi & faticajuris. Nec prædictas poteftates

poffitis vos vel fucceffores veftri retinereratione Valentiæ..

6. Promittimus etiam per nos, heredes & fucceffores noftrosvobis

&fuccefforibus veftris in perpetuum , quod nos & ipfi fucceffores noſtri

firmabimus jusvobis &veftris in poffe veftro &veftrorum , & femelquoli

betanno cumfuerimus requifiti ibimusad Curiam veftram & veftrorum in Ca

talonia, nifi tunc quando fuerimus requifiti , fuerimus nos&dicti fucceffo

res noftri inRegnoMajoricarum. Promittimus tamen per nos & noftros

& adhoc de præfenti nos & fucceffores noftros obligamus , quod juve

mus,valeamus&defendamus vos& fucceffores veftros cum totopoſſe noſtro con

tracunctoshomines demundo.

§. 7. Item promittimus per nos & noftros fervari facere in terrisRof

filionis Ceritaniæ&Confluentis & Wallifperii& Caucholiberi ufaticos, con

fuetudines & conftitutiones Barchinonenfes factos &factas , & etiam faciendos

&faciendas pervos & veftros cum confilio majoris partisBaronum Catalonia,

ficut moris eft fieri , falvis fpecialibus confuetudinibus locorum prædicta

rum terrarum. Et quod in prædictis terris Roffilionis , Ceritaniæ, Con

fluentis , Vallifpirii & de Caucolibero currat moneta Barchinonenfis& non

alia. Retinemus tamen nobis & fuccefforibus noftris , quod poffimus cu

dere vel cudi facere abfque contradictione&impedimento veftro &veftro

rum inRegnoMajoricaruin & infulis eidem adjacentibus monetam&mo

netas de novo.

10

§. 8. Item retinemus nobis &fuccefforibus noftris, quodinnullo cafu

poffit ànobis vel officialibus noftris vel fuccefforumnoftrorum appellari, nec

etiamper alium modumrecurri advos dictum Dominum Regem Aragonia

vel
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vel fucceffores veftros. Salvo quod propter hoc nondetrahatur înaliquo¬

iis quæ fuperius & inferius continentur. Torfan

"

.9. Itemquod nos&fucceffores noftri poffimus abfque contradictio

ne&impedimento veftro &veftrorumfacere& ponerepedagium ,&novam..

lezdam inRegno Majoricarum & aliis infulis eidem adjacentibus., falvis li

bertatibus perprædeceffores noftros conceffis hominibus veftris, nifi præ- ´s

dictælibertates vel privilegia fintdejure per contrariumufum vel alio mo

do abrogata. Quæ tamen omnia , quæ nobis retinemus ,volumus & con

cedimus effe defeudo feufeudis prædictis , exceptis emtionibusfupradictis į

fub forma fuperiuscomprehenfa.com .

.10. Itemcumdictus DominusRexMajoricarum , avuspaternusno-i

fter, in prædictis inftrumentis, de quibus inprincipio hujus inftrumentiha-I

beturmentio, retinuiffet fibi &fuccefforibus fuisbovaticum in prædictis ter->

ris: ita quoddictum bovaticum effet de dicto feudo, utalia fupradicta, quæ

fibi retinuit , exceptis emptionibus prædictis ; & fubfequenter præfatus

Dominus Rex Majoricaruin avus paternus, & poftmodum præfatus Do

minus Sancius Rex, patruus nofter, remiferint bovaticum ipfum gentibus

noftris dictarum terrarum, quæ adpræftationem dicti bovatici teneban

tur ; ea conditione, quod loco dicti bovatici præfatæ gentes noftræ tenen

tur dictoDomino RegiSancio folvere viginti millia libr. Barchinonenfium,de

quibusementur millelibre Barchinonenfes rendales inaledio , quas haberent &

reciperent ipfe&fui propofito loco bovatici fupra diéti * Recognofcimus

tamen , quodvos dictus DominusJacobus Rex Aragonia generofe confen

fiftis remiffioni dicti bovatici , & quod non teneatur dictusDominus Rex

Sancius emere dictas mille libras loco bovatici fupra dicti, Inhibitiones

veròfeubanna per vos vel fucceffores veftros factas vel faciendas non te

neamur nos velfucceffores noftri fervare , nifi factæ fuerint de confilio &

affenfu noftro vel noftrorum. KOBLIN

""

3105.

+

"

J. 11. Et pro prædictis omnibus complendis ac firmiter attendendis,

obligamus vobis dicto Domino Regi Aragoniæ &veftris nos & noftros &

omnia bonanoftra , &juramus perDeum &ejus fancta quatuor Evangelia

nos Jacobus Majoricarum Rex fuperius nominatus , & præfente, volente&

auctorifante ac fuum expreffum confenfum præftante dicto tutore noftro,

facimusvobishomagium ore&manibus in præfenti, & fub dictojuramento

confitemur nosexceffiffe ætatem duodecim annorum prædictam.

S. 12. Ad hæc nos Jacobus Dei gratia Rex Aragoniæ prædictus, te

nentes nos pro contentis & pacatis cum prædictis à vobis illuftri Jacobo

per eamdemgratiam Rege Majoricarum* beatiffimo nepote noftro, nobis

recognitis&conceffis, præfente, volente, auctorifante, ac fuum expreffum

affenfum præftante dicto honorabili Philippo tutore veltro , nominetuto

rioprædicto, pernos fuccefforesque ' noftros laudamus & approbamusvo

bis & veftris fuccefforibus perpetuo , prædictum Regnum Majoricarum,

infulas , Comitatus & terras , quæ à nobis in feudum tenetis fub pactis &

conventionibus fupra dictis. Etpromittimus per nos&noftros vobis&ve

ftrisjuvare,valere &defendere vos& veftros, &Regnum, terras & Comitatus

prædictos &jurisdictiones veftras , & dictarum terrarum, quæànobistenetis

infeudum, toto poffe noftro contra cunctos homines. Etproprædictis omni

buscomplendis & firmiter attendendis viceverfa obligamus nos & noftros

&omnia bona noſtra vobis & veftris , & juramus per Deum & ejus fancta

quatuor Evangelia, & facimus vobis homagium ore& manibus inpræfenti

convenimus&retinemus nos dicti Jacobus AragoniæRex, & nosJacobus

Rex Majoricarum , præfente, volente , auctorifante , ac fuum expreffum

affenfumpræftante dictohonorabili Philippo tutori , qui fupra. Quod nos

5

Q 3 dictus
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dictus Philippus fic verum effe afferimus &fatemur, quodfubftitutionesfacta

inchartishereditamenti inter nos& noftros per Dominum RegemJacobum

eximiæ recordationis avum noftri dicti Jacobi Aragoniæ Regis , & per

avum noftri dicti Regis Majoricarum , & in teftamento ejufdem , fint fal

væ & infuaremaneant firmitate , falvis hiis, quæ in hocinftrumento còn

tinentur.

-1
S. 13. Inquorum teftimonium nos Rex Aragoniæ & Rex Majorica-)

rumprædicti , ac Philippus de Majoricis tutor, qui fupra , duo confimilia

publica inftrumenta inde fieri juffimus , &figillorum noftrorum appenfio

nibus communiri, & in quibus etiam nos dictus tutor manu propria fub

fcripfimus. Quæ funt acta in civitate Barchinonenfi , in Palatio Domini

Regis Aragoniæ prædicti, Kalendis Octobris , anno Domini millefimo tre

centefimo vicefimofeptimo. Vifaper Cancellarium. Signum Jacobi Dei

gratia Regis Majoricarum, Comitis Roffilionis & Ceritaniæ, ac Domini

Montifpeffulani , prædicti , qui hoclaudamus , firmamus& juramus. Nos

Philippus de Majoricis tutor prædictus præmiffa laudamus , concedimus&

firmamus, &manupropria fubfcribimus. Signum Jacobi Dei gratia Regis

Aragoniæ, Valentiæ, Sardinia & Corficæ, ac Comitis Barchinonenfis præ

dicti, qui hæc laudamus, firmamus&juramus.

.13. Tefteshujus reifunt , qui præfentesfuerunt , inclytus Dominus